РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.12.2015
	    № 95
	х. Михайловка

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие культуры» на 2016 год

В соответствии с постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 09.09.2013 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Михайловского сельского поселения и Методических рекомендаций», постановлением Администрации Михайловского сельского поселения  от 09.09.2013 № 102 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Михайловского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие культуры» на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения и официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Михайловского

сельского поселения                                              С.М.Дубравина
Приложение
к распоряжению Администрации
Михайловского сельского поселения

от 17.12.2015 №95
План реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения

«Развитие культуры» на 2016 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)

	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие библиотечного дела»
	Директор « МБУК МСПБ им.А.П. Чехова» Можаева Н.С.
	X
	X
	245,3
	-

	-
	-
	245,3
	-

	2
	Основное мероприятие   1.1.  «Библиотечное обслуживание»
	Директор « МБУК МСПБ им.А.П. Чехова» Можаева Н.С.
	-повышение доступности библиотечного обслуживания для населения Михайловского сельского поселения
	2016
	245,3
	-
	-
	-
	245,3
	-

	3
	Контрольное событие
программы 1.1.
	Директор « МБУК МСПБ им.А.П. Чехова» Можаева Н.С.
	исполнение показателей деятельности по обслуживанию населения
	2016
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	Подпрограмма 2. «Развитие культурно-досуговой  деятельности»
	Директор МБУК «СДК МСП» Писаренко Е.В.
	X
	X
	2369,8
	-

	-
	-
	2369,8
	-

	5
	Основное мероприятие   1.1.  «Организация досуга»
	Директор МБУК «СДК МСП» Писаренко Е.В.
	-повышение доступности культурных ценностей для населения Михайловского сельского поселения
	2016
	2369,8
	-
	-
	-
	2369,8
	-

	6
	Контрольное событие
программы 1.1.
	Директор МБУК «СДК МСП» Писаренко Е.В.
	исполнение показателей деятельности по обслуживанию населения
	2016
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	13
	Итого по муниципальной
программе
	Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.
	X
	X
	2630,1
	-
	-
	-
	2630,1
	-